
3645960

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

LAVORI DI RIGENERAZIONE URBANA 2022, RIDUZIONE DELLA MARGINALIZZAZIONE E DEL DEGRADO SOCIALE E
MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' DEL DECORO URBANO E DEL TESSUTO SOCIALE ED AMBIENTALE. Rigenerazione
Urbana di Via San Gaetano e Via Moscati - CUP: D87H22001720001 - CIG: 9938577531. Procedura negoziata mediante
RDO su piattaforma telematica MePA con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (ai sensi degli artt. 63 e
95 del D. Lgs. 50/2016 ss.mm.ii.).

Numero RDO
3645960 1

Nome RDO
LAVORI DI RIGENERAZIONE URBANA 2022, RIDUZIONE DELLA

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualità Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante

GENNARO NORMINO
NRMGNR86H04A024F

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI SANTA MARIA A VICO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI SANTA MARIA A VICO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

GENNARO NORMINO NRMGNR86H04A024F

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 130/06/2023



3645960

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 230/06/2023



3645960

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

30/06/2023 15:17

Inizio presentazione offerte

30/06/2023 15:17

Termine ultimo presentazione offerte

30/07/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

20/07/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

140

Data limite stipula contratto

30/01/2024 12:00

DATA DI GENERAZIONE 330/06/2023



3645960

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
3

Criterio Aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualità Prezzo

CIG
9938577531

CUP
D87H22001720001

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di manutenzione stradale
Categoria Fornitura
OG 3 Strade, autostrade, ponti,
viadotti, ferrovie, metropolitane

45233141-9 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 391.416,67

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 9.785,42

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

PIAZZA ROMA N. 365 SANTA MARIA A VICO (CASERTA)

Punteggio tecnico massimo
90

Punteggio economico massimo
10

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 430/06/2023



3645960

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 2° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 2° Busta TECNICA Tecnica No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 530/06/2023



3645960

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

00_ALLEGATO_A_rev01_Via_Moscati.pdf

217.8 Kb

Allegato_A

02_ALL_SCHEMA_VERBALE_SOPRALLUOGO.docx

17.3 Kb

Presa Visione dei Luoghi

03_Disciplinare_lavori_Via_Moscati.pdf

1009.6 Kb

Disciplinare di Gara

DGUE.docx

66.2 Kb

DGUE

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 630/06/2023



3645960

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

MemDoc_CreaPdf_9935013043648086132339299760282.pdf.p7m

275.0 Kb

Determina a Contrattare

Tracciabilità.docx

15.8 Kb

Tracciabilità Flussi Finanziari

DATA DI GENERAZIONE 730/06/2023


